Directorio
Puestos Nombre del colaborador [Extension Correo
Directora Administrativa Fanny Rosario 126 direcciongeneral@centroespanol.com
Encargado/a de Casa Club |- 102 casaclub@centroespanol.com
Gerente de Servicio al Socio |Ramona Garcia 116 servicioalsocio@centroespanol.com
Membresia Maritza de Ledn 113 membresia@centroespanol.com
Reservaciones Yamilka Abreu 115 reservaciones1@centroespanol.com
Recepcion Altagracia / Maria 101/133 -
Analista de Documentacion |[Norma Hernandez 120 analistadedocumentacion@centroespanol.com
Facturacion Neisy Escoto 138 facturacionsocios@centroespanol.com
Caja Idelka Garcia 137 cajero@centroespanol.com
Puerta | Pablo/Pedro/Kevin/Juan 112 -
Gerente de Finanzas Raquel Gomez 128 finanzas@centroespanol.com
Contadora Yanderis Rubi 134 contadorce@centroespanol.com
Analista de Contabilidad Francia Pena 129 analistacontabilidad@centroespanol.com
Analistas Cuestas Por Pagar |Maria Toribio 130 cuentasporpagar@centroespanol.com
Compras Keyla Burgos 125 comprasce@centroespanol.com
Gestor de Cobros 1 Nuria Capellan 121 gestordecobros1@centroespanol.com
Gestor de Cobros 2 Patricia Jiménez 122 gestordecobros2@centroespanol.com
Gestor de Cobros 3 Yomira Pefa 123 gestordecobros3@centroespanol.com
Gestor de Cobros 4 Karen Pepin 114 gestordecobros4@centroespanol.com
Gerente de Deportes Félix Pacheco 132 gerenciadeportes@centroespanol.com
Coordinadora de Deportes |Jennifer Ventura 108 coordinadordeportes@centroespanol.com
Gerente de Recursos
Humanos Yanery Tejada 124 gestionhumana@centroespanol.com
Asistente de Recursos
Humanos Juleisy Estrella 135 asistentegestionhumana@centroespanol.com
Gerente de Operaciones Maximo Arias 106 operaciones@centroespanol.com
Gerente de Mantenimiento  |Antonio Julian 107 mantenimiento@centroespanol.com
Coordinadora de Seguridad
y Salud en el Trabajo Carmen Morales 106 coordinadorseguridadysalud@centroespanol.com
Gerente de Relaciones
Publicas y Eventos Katherine Béez 136 relacionespublicas@centroespanol.com
Asistente de Relaciones
Publicas y Eventos Lisandra Ramirez 118 asistentedeeventos@centroespanol.com
Encargada de Medios Amy Salas 119 encargadodemedios@centroespanol.com
Disefiador Grafico Wellington Reynoso 117 disenografico@centroespanol.com
ContadorAy B Natali Grullon 127 ngrullon@centroespanol.com
Bar Restaurante Gazpacho |- 150 -
Restaurante La Barca - 110 -
Cafeteria Infantil Petra Tejada 109 -




